

Aanbesteding: CAR verzekering WRIJ
Aanbestedende Dienst: Waterschap Rijn en IJssel
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 22
Onderwerp: Referentie 3 en 19 NvI

Vraag:

Naar aanleiding van de nota van inlichtingen hebben wij nog een vraag:
Met vraag 3 en 19 wordt hetzelfde gevraagd met betrekking tot het aanmelden van werken waarbij de verzekerde limieten worden overschreden. De antwoorden op beide vragen zijn echter geheel tegenovergesteld. Mogen wij er van uit gaan dat het antwoord op vraag 3 leidend is, dus dat werken die buiten de verzekerde limieten vallen minimaal 2 weken van te voren moeten worden aangemeld?
Wij zien uw reactie met belangstelling tegemoet.”

Antwoord:

De vragen en antwoorden verschillen van dien aard dat bij referentie 19 expliciet wordt verzocht om het onderdeel ‘verzekerde zaken 2’ ter zijde te stellen. Ongeacht.
Bij referentie 3 wordt expliciet door een inschrijver een tijdsperiode vermeld (i.c. 2 weken) wat impliceert dat ook de inschrijver een inspanningsverplichting heeft om binnen deze periode te reageren. En vandaar dat wij aanvullend hebben gesteld dat bij het uitblijven van een reactie alsnog het gestelde onder verzekerde zaken 2 (extra termijn van 30 dagen) van toepassing is.
Het antwoord op vraag 3 is hierbij leidend voor uw vraag.

Beantwoord op: 09-11-2022
Label: Contract